C talis. vt. §. e. l. si a substituto. §. hfd. g. nec plus ve-
nit in stipulatione. arg. §. de v. iur. l. si stipulatus. §. veruz
si emptor. z. j. vt legator. no. caue. l. i. §. si quis sub condi-
tione. s3 videt valere hoc pmissio. vt. §. de cui. l. si ita. z
C. de ed. ac. l. si apud. que sunt ptra. sol. alle in tractu vē
duomis quibus cōuenit dicta. pmissio.

S tres obligata. ab herede. vt. j. de do. pte. l. licz. vbi
ponitur nosher casus.

Et nesciat. qd presumit. vt. §. de pba. l. verius. sed
quō suum factū ignorat. Rñ. cōcess. rat seruo vel pcurator
toui aliquā rem obligare: nec dixerat quā. si aut. p̄bet ob-
ligasse satis videt sufficere. vt. §. ad v. l. q̄q̄. nec ob. §.
de cōdi. inde. l. fed z si me putē. vbi enā in facto suo tole-
ratur ignorantia: qz illud in damno vitando qd sustine-
ret sine sua vel antecessoris voluntate.

Et scisset obligatā. qz erat cōiuncta persona. vt. C.

de fideicomis. l. p̄dia.
Uel nisi pot. repete si non qd trahit ex s̄bo nisi. z sic
diuisim ponit i repetitōe fm Jo. z facit. j. eo. l. ciuitanb?
§. fi. z. j. si. i. l. meuius. circa punc. ibi debitor aut z. z. sic
no. tribus casibus heredem luere.

nece voluerit: no tñ vtqz aper-
te de his liberādis senserit: po-
terit fideicommissari? p doli ex-
ceptionē a creditoribus q̄ hy-
pothecaria secū agerēt p̄seq̄
vt actiōes sibi exhiberent. qd
q̄q̄ suo tpe no fecerit: tñ per
iurisdictionez p̄sidis prouin-
cie id prestabitur.

Expense facte in reparāda
re sub cōditione legata a lega-
tario repetunt rei valore in spe-
cto. Barto. Papinianus.

Demos hereditarias
Dexias: z hfdis nū-
mis extractas ex causa fidei-
comissi post mortē heredis re-
stituendas boni viri arbitratu
sumptuū rōnibus deductis: z
edificioz quāttatibus extāti-
bus estimatis. rñdi. Ulpia.

S modo nulla culpa
eius incendium conti-
gisset. Iulianus.

Quod si nulla rōne facta
domū tradidisset: incer-
tū p̄dictio ei competeret quasi
plus debito soluerit.

Papinianus.

iurisdictionem zc.
Demos. hereditarias: scz legatas.
m. Crustas. f. casu. vt. j. colligitur.

Estimatis. als estimatis. z als examinatis. s3 cum
sciēs in rem alienā impedit: no videt posse deducere. vt
C. de rei ven. l. si qd sciens. que est ptra. Sol. ibi in p̄pua
sua re ipendit z noie suo licet alienā sciret: hic eo aīo im-
pendit vt cū haberet obligatū ad quē sciebat rem puen-
turā. Item hic psonaliter erat obligatus abi no: itz rei
vendī. ibi teneret. vt in si. de actio. §. i. Item ptra. j. eo. l. si
ita legatū §. fi. solu. ibi in vita testatoris.

S modo culpa. lata vel leui. de leuissima no tenet.
vt no. §. eo. l. cū res. §. pe. itē caute dicit eius. f. here. Incēdi-
dis. nā sine alicuius culpa no fit facile incendū. vt. §. de um facti
peri. z cōmo. rei vendi. l. si vendū. z facit. §. de neg. gef. le no fit
l. siue hereditaria. z. §. mada. l. inter. §. sed cū seruis. sine ali-